
足立区西伊興                   平成 25 年 6 月 吉 日  

ウィステリア西新井             東京都新宿区馬場下町 1-1 

井上        様           早稲田ＳＩＡビル 5Ｆ/4Ｆ    

                      ホームネット株式会社/ 

                      エルズサポート株式会社 

                        

       保証会社及保証会社及保証会社及保証会社及びプランびプランびプランびプラン変更変更変更変更のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ        

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社保証のご利用誠に有

難うございます。先般お知らせいたしました通り、当社の事業集約に伴い、お

客様が現在ご利用の保証会社並びに保証プラン内容が変更となりますので、以

下、ご確認いただき、同封いたします、『保証委託契約書』へ、ご署名ご捺印の

ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。今後もサービス向上すべく社員一同

邁進して参りますので今後ともご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

ご契約者様 ：            

物 件 名 ：            

 

変更内容   ：     旧             新 

保 証 会 社： ホームネット株式会社    エルズサポート株式会社 

        東京都新宿区馬場下町 1-1   東京都新宿区馬場下町 1-1 

      早稲田ＳＩＡビル 5Ｆ     早稲田ＳＩＡビル 4Ｆ 

      代表取締役 藤田 潔     代表取締役 藤田 潔 

 

保 証 商 品： 『あんしん家賃くん』      『ＰＡＳＳ』 

保 証 委 託 料：□ 2 年毎 15,000 円      1 年毎  7,500 円 

        □ 2 年毎 17,000 円      1 年毎  8,500 円 

        □ 2 年毎 19,000 円      1 年毎  9,500 円 

□ 2 年毎 20,000 円以上    1 年毎  10,000 円 

 

注）賃貸借契約とは別です。 

ご不明点、ご質問は下記までお問い合わせください。 

お客様お問い合わせ窓口 ： 03－6233-6260 （平日 9：00-18：00）  

（エルズサポート㈱ 営業部） 


